様式第１号
那珂川市かわせみバス広告掲出申請書

　　年　　月　　日

　西鉄バス二日市株式会社　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　那珂川市かわせみバス車両へ広告を掲出したいので、下記のとおり申請します。

記

【車内広告】※最長12ヶ月間の契約
１　広告掲出期間　　　　　　年　　月　～ 　　　　年　　月
２　広告料　　　　　　　　　　円（7,000円(消費税込み)×月数×箇所数）

３　広告内容